
MHMPP04UB9TK
NOZ V122

STEJNOPISE, iČESKÁ
POJIŠŤOVNAiSr

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017 
Kód produktu: MN

>

r

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 84500930-28

^ ?(kl|0í\(K\\0Wl\UQ
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné): 
Název firmy: Hlavní město Praha 
IČO: 00064581
Ulice, ě. p.: Mariánské náměstí, 2/2
Obec: Praha 1, PSČ: 110 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE

Korespondenčni adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím Sillet Group a.s., Ulice, ě.p.: 28. října 1, Obec: Ostrava, Moravská Ostrava, 
PSČ: 70200, IČO: 27774007.

2. Společná ujednáni pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídi pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na 
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro ce
lou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 
10 miliónů Kč.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. 
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schrán
ky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství po
jišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 
o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech 
plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz El P. O. BOX 305 
659 05 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017

Kód produktu: MN

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od 
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

2.5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a. s., 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne
dohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, kte
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek
cí www.coi.cz.

2.7. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 14. září každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když 
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.8. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 14. 9. každého roku.

2.9. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: pod variabilním symbolem

2.10. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 30. 6. 2017 změna a od tohoto 
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivostí, zmoc
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od
stavci rovněž jménem všech pojištěných. y y
Smlouva uzavřena v OatfQVĎ Jh

2 9 -06- 2017x
dne hodin minut

. k

N
Hlavní město Praha Eva Gattnarová 

0268
(1)

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

-05- 2617Hlavní město Praftl 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz El P. O. BOX 305 
659 05 Brno

http://www.coi.cz
http://www.ceskapojistovna.cz


NOZ V109

ČESKÁ
POJIŠŤOVNATr

SPojistná smlouva číslo: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017 
Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

8

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Hlavní město Praha 
IČO: 00064581

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 30. 6. 2017.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

NJ
NJ

2
uj “V"-
2

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění. o

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiiťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se místo pojištění uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží__________________________________________________________________

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částím v Kč*

pojistné
v Kč

Platební automaty uvedené na seznamu v příloze č. 1, která je nedílnou sou- 
částí této pojistné smlouvy

KOI 835 000 5 500,-

K02 Soubor platných tuzemských bankovek a oběžných mincí uvnitř platebního 
automatu (dále jen peníze). Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 
rizika.

100 000,- 1 459,-

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017

Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu Cl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pro tento předmět nebo soubor._____________________________________

specifikace pojišťovaných 
pojistných nebezpečí

limit maYÍinálníhn
ročního plněni v Kč

pojistné

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 835 000,- 3 711

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 10 670,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10 000,- 
2 134,

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 8 536,-

4.4. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav, na dělitelnost počtem splátek v Kč 8 536,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOI, K02 se sjednává toto místo pojištění: 
místa na území hlavního města Praha uvedená na Příloze č. 1 Praha,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že pro případ škod způsobených pojistným nebezpečím odcizení a úmyslné poškození nebo zničení (vanda
lismus) musí být, odchylně od Tabulky č. 1 DPPMP-P, platební automat umístěn v budově, k níž je řádně a při uzavřeném au
tomatu nerozebiratelným způsobem připevněn. Budova musí být současně v mimoprovozni době řádně uzavřena a uzamčena. 
Pojišťovna poskytne plnění za pojištěné peníze do limitu 100.000,-Kč, pokud umístění platebního automatu splňovalo pod
mínky dle předchozího odstavce a obsah automat byl řádně uzamčen.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 3.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Pojistná smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv (CES), vedené 
hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Pojistné smlouvy 
a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v Pojistné smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustano

vení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stano
vení jakýchkoli dalších podmínek.
Pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle čl. 2. /. Pojistaá-s^mlouvy. Od okamžiku podpisu Pojistné smlouvy jsou smluvní strany 
svými projevy vázáni. ' ¥
Pojistná smlouva se vyhotovuje v 5 ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž pojistník obdrží 4 vyhotovení a pojišťovna 

1 vyhotovení.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 30. 6. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017

Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

potravě 2 9 -06- 2017Smlouva uzavřena v dne hodin minut

ČEŠI F\ a.íj.
Hlavní město Praha Eva Gattnarová 

0268
M

d)
M

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka
Hlavni město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


NOZ VI05

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA<1ir

2Pojistná smlouva číslo: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017 
Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

s

Živelní pojištění movitých věcí
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Hlavní město Praha 
IČO: 00064581

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 30. 6. 2017 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

o
NJ
NJ

g
UJ
U7

OJ ~ 
OJ

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí 
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění.

■sl

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017

Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

4. Rozsah pojištěni 
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. a) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná částka 
v Kč*

pojistné 
v Kč

M01 Platební automaty uvedené na seznamu v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy_________________________________

6 663 000,- 4 864

* je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 4 864,-

422. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10 000,-
973,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 3 891

4.4. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 3 891,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku M01 se sjednává toto místo pojištění: 
místa na území hlavního města Praha uvedená na Příloze č. 1 Praha

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na platební automaty umístěné v budovách.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 3.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Pojistná smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv (CES), vedené 
hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Pojistné smlouvy 
a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v Pojistné smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustano

vení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stano
vení jakýchkoli dalších podmínek.
Pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle čl. 2. 5. Pojistné smlouvy. Od okamžiku podpisu Pojistné smlouvy jsou smluvní strany 
svými projevy vázáni.
Pojistná smlouva se vyhotovuje v 5 ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž pojistník obdrží 4 vyhotovení a pojišťovna 

1 vyhotovení.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 30. 6. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Stav k datu 30. 6. 2017

Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

i/7 2 9 -06- 2017OstravěSmlouva uzavřena v dne hodin minutv

MúUď

ČEŠHlavní město Praha Eva Gattnarová 
0268

517
ni

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


oo o o o o o o o o o
LD ^ 0 ID Ol Ol (Ji Cn LO vo

rC o'CTl Cn cocn cn PS CN
LO LD LD LD CO 00 00 CO rsi co
O o o o co ^r coco co co ln

ro V "*T LDin cn coc ld Kio LD \D LDCO cn ro ro
u coco co oc fN LD CMLO L-O UO LD

>»J
o

Q-

>>
C O

c M >-ro O OT3 ll0iO cCL CL O _TOa.'OJ oX c 3tnro>*D “O

£ro O ro
<N

tn

oEc .55 c cn cnJS o cOJ
>L>

OD <3; ro roro OOJ ro
00 ro ro-C JCro E “OrM5 i(N m o oac c

c E Eaiai ■au "O 'ro 
J* TJ
o >£
Ti L_
o« i
1 s< 3
cl ro

O c_Droro =6roro ro ro
>uJC JZ >M

'ro ro ro> ~o ~o"O s CLOJ
>to

cV
>tn "O oc QCo _c -C-C oo

ro OO o >- >- LD VO_ro > > > coco co Q.
ro roLO lo n* 00fN ro JC jCO o o o oo o o ro ro<< < < < < < <

CL Ol CL CL CL CLCL CL CL Q- rH

00 r—i
(N OJ

toO <nro .2u U u uro u u uu CL CL>CD Cl Q_ CLCL
u <52 u uO ldcc n- cn CL CL Q_ CL CL'(TOO .2 .2 .2 .22 rsj r—IroLD >~OJ

to
Uu u u ^roCL CL Q.CL .200 ■g

>• ro
U>

-2O ro H (N Trsí rH LOro.55 2cE ínLD LD LDLD>U 00 CO00 co 00 OJ LDrHrH H
Č ro ro ro roro HLO m LO LO LO o o O ro 

H 'b OO O O-Q tH rHrH H"OJ o fN fNI <NfNO oo oc
>L0

O
Q_ LD COOcn fN O fN00 cnps m coLD LD LDLDLO LOm o rNcncn cn cn co co oooo oo

co oo LO00 co ps PS fN r-.>(J oo (NO o o o o oo o o oo o o o oo o o oro o o.2 oo o o o o-C o oo o oo o ooLO o oo o o o o oo o oo >u o oo o oo oo o o o < << <s^_ < < oo o o o
5 222cCl



V186

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNAiir

S-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 84500930-28 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 14. 9. 2016 do 13. 9. 2017 
IČ: 00064581

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
110 00 PRAHA 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 84500930-28 k datu 30. 6. 2017

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

o ~~
NJ
NJ

2
OJ

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění 
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni
Cti

pořadové
číslo

název pojištění roční sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč 0

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost
v Kč 2)

celkem 
roční 
pojistné 
v Kč

aktuální 
pojistné 
pro poj. rok 
v Kč

pojistné v
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

Kč

Živelní pojištění 
movitých věcí

3 891,20 0,00 0,00 -77,82 3 813,- 3 705,-1

Pojištění movitých věcí 
pro případ krádeže a lou
peže

8 536,00 0,002 0,00 -170,72 8 365,- 8 365,-

Celkem v Kč 12 427,20 0,00 0,00 -248,54 12 178,- 12 070,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 

'* způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2) sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

12 070,-

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

2 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420)241 114 114

www.ceskapojistovna.cz E3 P. O. BOX 305 
659 05 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz


Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kě

Celkem v Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
14. 9. 2016 12 042,- 12 042,-
16. 6. 2017 34,- 34,-
29. 6. 2017 -34 -34
30. 6. 2017 0,- 28,-
Celkem v Kč 12 042,- 12 070,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu^^^H 
Kód banb^^^H 
Variabilní symbol:!

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společnosti.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Bmo.

Dne 30. 6. 2017

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420)241 114 114

www.ceskapojistovna.cz 0 P. O. BOX 305 
659 05 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz


V113

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA<!r

Číslo pojistné smlouvy: 84500930-28

kO ■ 
kO
O =5

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna")

o

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1, ČESKÁ 
REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 84500930-28.

Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou události je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění movitých věcí - živel
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

crv)
NJ2. Pojištění movitých věcí - odcizení

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.
OJ — 
Ol

OJ

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 14. 9. 2016 do 13. 9. 2017. 
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

>

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

___________
Platnost pojistky od: 30. 6. 2017

Podpis a razítko

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním 
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: 
httpJ/en.ceskapojistovna.cz/contacts.

strana 1 z 1

mailto:klient@ceskapojistovna.cz

